
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2019 - PR

42/2019

25/04/2019

42/2019

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

32 03.01.2.005.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

80 05.01.2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

111 06.01.2.012.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

280 08.01.2.035.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 20.000,00   

315 08.02.2.040.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Primeira Infância Melhor 3.3.90.30.07.00.00.00 1.000,00   

322 08.02.2.041.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Oficinas Terapêuticas 3.3.90.30.07.00.00.00 9.000,00   

326 08.02.2.043.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Incentivo Atenção Básica - PIES 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

336 08.02.2.044.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Nucleos de Apoio a Atenção Básica - NAAB 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

346 08.02.2.047.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Pab Fixo 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

354 08.02.2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa PMAQ 3.3.90.30.07.00.00.00 1.000,00   

358 08.02.2.049.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa NASF 3.3.90.30.07.00.00.00 1.500,00   

368 08.02.2.051.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Teto Financeiro da Vigilância em Saúde 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

382 08.02.2.054.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Qualifar-SUS 3.3.90.30.07.00.00.00 8.000,00   

386 08.02.2.055.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Academia de Saúde 3.3.90.30.07.00.00.00 1.000,00   

395 09.01.2.056.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 1.000,00   

402 09.01.2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social ao Idoso 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

411 09.01.2.058.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades do Conselho Tutelar 3.3.90.30.07.00.00.00 400,00   

420 09.01.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral 3.3.90.30.07.00.00.00 100,00   

431 09.01.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (PAIF) 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

439 09.01.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (IGD-BF) 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

451 09.01.2.065.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (SCFV) 3.3.90.30.07.00.00.00 500,00   

530 04.02.2.068.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades do Dep. do Desporto 3.3.90.30.07.00.00.00 3.000,00   

620 08.02.1.060.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (Incremento Tempo 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

Total Previsto ----->    118.000,00   


